муниципаJIьное бюджетное общеобразоватеJIьное учреждение
<<Средняя общеобразоватепьная школа.}lЪ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского районо>

прикАз

от 08.07.2025 года J\b 225

о зачислении в десятый класс

на основании Положения о приеме в десятый кпасс, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Зачислить в десятый обшеобразовательный KJracc На 2025-2026

ный год детей

2. Контроль за приказа оставляю за собой

!ирекгор МБОУ СО С.В. Онищенко

М tl/п
внаl

2 маслеха Ксения совна
РомановаJ

gi/ii,(J